
 
 

1 
 

     PATVIRTINTA 
     Telšių rajono savivaldybės mero 
     2025 m.               potvarkiu Nr. M 1- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TELŠIŲ CENTRAS „VILTIS“ 
 
 
 
 
 
 
 

2024 METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS: 
Metinės veiklos ataskaita, metinių finansinių ataskaitų rinkinys 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

TELŠIŲ CENTRO „VILTIS“  
 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

 
I SKYRIUS 

  BENDROJI  DALIS 
 

Telšių centras „Viltis“ (toliau – Centras) yra biudžetinė įstaiga, teikianti dienos socialinės 
globos ir trumpalaikės socialinės globos (iki 5 parų per savaitę), sociokultūrines paslaugas Centre, 
kuriems nustatytas visiškas ar dalinis nesavarankiškumas tarp jų ir asmenys, turintys sunkią negalią. 
Įstaiga 2024 m. teikė laikino atokvėpio paslaugas paslaugų gavėjo asmens namuose, suaugusiems 
asmenims su negalia. Nuo 2024 m. rugpjūčio 1 d. pradėtos teikti ilgalaikės, trumpalaikės socialinės 
globos paslaugos Centro padalinyje Grupinio gyvenimo namuose, adresu Ventos g. 1, Telšiai. Grupinio 
gyvenimo namuose gyvena 9 gyventojai (4 gyventojai, atvykę iš Dūseikių socialinės globos namų). 

Metų pabaigoje Centrą lankė 53 paslaugų gavėjai, iš kurių 42 nustatyti individualieji 
pagalbos poreikiai. 2024 metais 3 paslaugų gavėjams suteiktos sociokultūrinės paslaugos. 4 paslaugų 
gavėjams suteiktos laikino atokvėpio paslaugos. Pagrindinis dėmesys buvo skiriamas kiekvieno paslaugų 
gavėjo individualiems gebėjimams, poreikiams ir interesams tenkinti. Klientams buvo teikiamos dienos 
socialinė globos, trumpalaikės socialinės globos iki 5 parų per savaitę (pirmadieniais - penktadieniais su 
nakvyne) paslaugos, kurias sudaro: individualių poreikių nustatymas, jų stiprinimas, kasdieninė 
priežiūra, užimtumo veiklos, bendravimo ir socialinių įgūdžių lavinimas, palaikymas bei stiprinimas, 
maitinimas, nakvynė, transporto, abilitacijos ir kitos paslaugos pagal kiekvieno kliento savarankiškumo 
lygį.  

Centras veiklą vykdo darbo dienomis nuo 7.30 val. iki 17.30 val.– teikia dienos socialinės 
globos paslaugas. Trumpalaikės socialinės globos paslaugos iki 5 parų teikiamos pirmadieniais -
penktadieniais 24 valandas per parą. Esant tėvų poreikiui, yra suformuota prailginta grupė iki 19 
valandos. Dienos socialinės globos ir/ar laikino atokvėpio paslaugos asmens namuose teikiamos pagal 
poreikį (taip pat ir savaitgaliais bei švenčių dienomis) vaikams bei suaugusiems asmenims su negalia. 
Grupinio gyvenimo namuose veikla vykdoma nepertraukiamai.  
 Centro biudžetą tvirtina Telšių rajono savivaldybės taryba, pareigybių etatų skaičius 
tvirtinamas Centro direktoriaus įsakymu. Centro veiklą koordinuoja Telšių rajono savivaldybės 
administracijos Socialinės paramos ir rūpybos skyrius. Veikla organizuojama pagal Centro nuostatus ir 
direktoriaus patvirtintus dokumentus. 
 

II SKYRIUS 
VYKDYTOS VEIKLOS  

 
Centras vykdo savo pagrindinį tikslą – teikti ir tobulinti nestacionarias dienos socialines 

globos ir trumpalaikės socialinės globos iki 5 parų per savaitę paslaugas, dienos socialinę globą (kliento 
namuose) ir laikino atokvėpio paslaugas intelekto/kompleksinę negalią turintiems asmenims, užtikrinant 
jų kokybę ir prieinamumą. 

Uždaviniai: 
- Tobulinti socialinių paslaugų teikimą, kuriant saugią ir pritaikytą aplinką, užtikrinant centro 

klientų saviraiškos, savirealizacijos galimybes; 
- Skatinti nuolatinį darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą, įgytų žinių taikymą praktikoje; 
- Stiprinti kokybišką ir glaudų darbuotojų komandinį darbą, užtikrinant paslaugų gavėjų 

poreikius; 
- Aktyvinti bendradarbiavimą su klientų tėvais/globėjais bei kitomis socialinėmis, švietimo 

ir kultūros įstaigomis. 



 
 

3 
 

- Stiprinti komandinį darbą ir bendradarbiavimą. Toliau tęsti mobingo / psichologinio smurto 
prevenciją Centre ir už Centro ribų, užtikrinant visos Centro bendruomenės gerą psichinę, emocinę 
sveikatą. 

 Centras 2024 m. teikė šias socialines paslaugas: 
 
 Dienos socialinės globos ir trumpalaikės socialinės globos iki 5 parų paslaugos 

institucijoje: 
Dienos socialinės globos ir trumpalaikės socialinės globos (iki 5 parų per savaitę) paslaugos 

– tai paslaugos, kuriomis asmeniui teikiama kompleksinė, nuolatinės specialistų priežiūros reikalaujanti 
pagalba.   

Paslaugų gavėjams organizuojamos maitinimo paslaugos.  
Teikiamos maitinimo paslaugos vienos dienos kaina: 
5,00 Eur – maitinant 3 kartus (dienos Centro lankytojams); 
7,00 Eur – maitinant 4 kartus-su naktipiečiais (pasiliekantiems nakvoti). 
Maitinimo paslaugą organizavo maitinimo tiekėjas UAB „CNC Catering“ ir VšĮ „Brunetos“. 

Dėl teikiamų maitinimo pasaugų kokybės, tikrinant tarnyboms, pažeidimų nenustatyta. Iš klientų, 
tėvų / globėjų skundų negauta, tai rodo klientų pasitenkinimą, teikiama maisto kokybe. 

Socialinis darbas. Socialiniai darbuotojai (6 etatai) atsakingi už socialinio darbo, socialinių 
įgūdžių palaikymo, laisvalaikio organizavimo, šeimos narių konsultavimo, informavimo paslaugas. 

Individualios priežiūros darbuotojai (23 etatai) atsakingi už higienos reikalavimų vykdymą, 
patalpų švarą ir tvarką, individualią klientų higienos priežiūrą, maitinimą. Padeda socialiniams 
darbuotojams, užimtumo specialistams, vykdant dienos užimtumo veiklas. 

Dėl vykdomo socialinio darbo skundų negauta. 
Užimtumas. Užimtumo specialistai (2,5 etato) organizuoja klientų dienos užimtumą. 

Vykdomos dailės, rankdarbių, muzikinė, aplinkos tvarkymo, medžio darbų, maisto gaminimo veiklos, 
floristikos užsiėmimai, taikoma grotažo technika, dekupažas, papje maše technika, žvakių liejimas, 
metalinių rožių lankstymo technika, makrame technika – žaisliukams, renginių dekoracijoms ir kt.  
2024 metais Centro folklorinis ansamblis „Viltis“ koncertavo Gedrimų savarankiško gyvenimo namuose, 
Dūseikių soc. globos namuose bei jų Grupinio gyvenimo namuose, Šiaulių K.C. Muzikos festivalyje  
,,Spalvų muzika“, Pavandenės senjorų globos namuose, VšĮ „Gyvenk kartu“. Taip pat toliau įstaigoms 
rodėme mūsų spektaklį „Kupriukas“, lankėmės lopšelyje-darželyje „Berželis“.    

  2024 m. aktyviai dalyvauta Telšių mieste organizuotuose šventiniuose renginiuose, 
eksponuotos meninių darbų parodos miesto erdvėse: 

- 2024 m. sausio 4-13 d. Telšių kultūros centro fojė buvo eksponuojama Telšių centro „Viltis“ 
meninių darbų paroda „Sustabdytos akimirkos bėgančiame laike“, skirta įstaigos 30 -ies metų jubiliejui 
paminėti. 

- Kovo 7 dieną atidaryta meninių darbų paroda Telšių miesto K. Praniauskaitės bibliotekoje.  
- Dalyvauta VšĮ Žemaitijos turizmo informacijos centro organizuotoje ekskursijoje „Pažink 

Telšių meškutes“;  
- Atvelykio mugė Telšiuose; 
-Advento vainiko pynimas miestui. Kalėdinėje mugėje Telšių mieste, kurioje pristatyti Telšių 

centro „Viltis“ sukurti rankų darbo gaminiai. 
Dienos užimtumui plėsti ir įvairinti trūksta tam tikros srities specialistų, klientų 

pageidaujamoms užimtumo formoms – dramos būrelio, keramikos.  
Sveikatos priežiūros paslaugos. Masažuotojas (1 etatas) ir kineziterapeutas (1 etatas) pagal 

šeimos gydytojo rekomendacijas atlieka paskirtas procedūras. Gydytojų paskirtus privalomus vaistus 
(pvz.: nuo epilepsijos) paduoda įstaigos bendrosios praktikos slaugytoja (1 etatas) pagal gydytojų 



 
 

4 
 

nurodymus, tėvų / globėjų raštiškus prašymus. Esant poreikiui organizuojamos ir kitos medicininės 
paslaugos, suteikiama pirmoji medicininė pagalba. 

2024 m. gegužės mėn. organizuotas sveikatos ir sporto mėnuo. Šį mėnesį stengtasi didesnį 
dėmesį skirti klientų, darbuotojų sveikatai ir fiziniam aktyvumui. Šios iniciatyvos tikslas – 
bendradarbiaujant su kitais darbuotojais, didinti fizinį aktyvumą. Padėti klientams atrasti ir suprasti 
sveikos gyvensenos ir fizinio aktyvumo naudą, pateikiant tai kaip smagią ir linksmą veiklą. Visą mėnesį 
siekta daugiau laiko praleisti gryname ore, sveikiau maitintis. 2024 m. įgyvendinta nauja paslaugų gavėjų 
sveikatinimo veikla:  gegužės mėn., lapkričio mėn. bei gruodžio mėn. ketvirtadieniais, penktadieniais 
paslaugų gavėjai lankėsi baseine.  

Bendrosios praktikos slaugytoja lankėsi visose grupėse ir vedė paskaitas paslaugų gavėjams 
apie asmens higieną, sveiką mitybą, ausų higieną ir priežiūrą, apsaugą nuo erkių ir kt.  

Bendradarbiaujant su sveikatos priežiūros specialistais, suorganizuota „Judėk“ savaitė: 4 
dienos, skatinančios fizinio aktyvumo veiklas visai bendruomenei: 1 diena  – pažintis su futbolu Telšių 
„Ateities“ progimnazijos stadione; 2 diena – estafečių diena, sportinės rungtynės; 3 diena – pažintis su 
nauja sporto šaka, tenisu; 4 diena – baigiamasis „Judėk“ savaitės renginys  „Judėk kartu“ – vasaros 
žaidynės.  Į atnaujintą krepšinio aikštelę, priešais Centrą, sugūžėjo ne tik mūsų centro bendruomenė, bet 
ir gausus būrys komandų iš kitų organizacijų, teikiančių paslaugas asmenims, su negalia.  

Transporto paslaugos. Transporto paslauga teikiama 34 Centro paslaugų gavėjams. 
Kasdien atvežama ir parvežama namo 26 paslaugų gavėjus. Pirmadieniais ir penktadieniais iš rajono 
atvežami / parvežami namo 8 paslaugų gavėjai. Per savaitę pravažiuojamas km. skaičius ~ 900 km., per 
mėnesį ~ 3500 km. Taip pat, transporto paslaugomis naudojasi paslaugų gavėjai išvykoms, ekskursijoms 
rajone ir už jo ribų - 80 išvykų, taip pat transporto paslauga naudojasi nuvykimui į sveikatos priežiūros 
įstaigas.  

Laisvalaikio praleidimo paslaugos. Organizuojami įvairūs renginiai: mugės, pažintinės 
išvykos, šventės, koncertai, diskotekos ir kt. Dalyvaujama rajono, kitų rajonų renginiuose. Bendraujama 
ir bendradarbiaujame su kitomis įstaigomis teikiančiomis Dienos socialines globos paslaugas (rajone ar 
už jo ribų) bei visuomeninėmis organizacijomis. Dalinamės gerąja darbo patirtimi.  

2024 m. paslaugų gavėjams organizuotos įvairios išvykos: Pažintinės / mokomosios išvykos 
į Telšių Karolinos Praniauskaitės viešąją biblioteką, kurioje paslaugų gavėjai prie kompiuterio, mokinasi 
užsienio kalbų bei lanko dailės užsiėmimus (1), Išvyka į Gedrimų savarankiško gyvenimo namus (2), 
Išvykos į Varnių regioninį parką (3), Pažintinės / mokomosios išvykos į STEAM centrą (4), Išvyka į 
Kovo 11- osios paminėjimo renginį Dūseikių socialinės globos namuose (5), Išvyka į Žemaitijos kaimo 
muziejų, edukacinį  užsiėmimą „Kiaušinių marginimas vašku“ (6), Išvykos į „Porto“ boulingą Plungėje 
(7), Išvyka į Telšių kultūros centre eksponuojamą parodą (8), Išvyka į muzikinį festivalį „Spalvų muzikos 
orkestras“ Šiauliuose (9), Pažintinė išvyka į Telšių priešgaisrinės gelbėjimo tarnybą (10), Išvyka į 
Žemaitijos kaimo muziejų, edukacinį  užsiėmimą „Mažas piemenėlis turi botagėlį“ (11), Išvykos į Telšių 
„Ateities“ progimnazijos baseiną (12), Išvyka į Žemaitijos informacinį centrą (13), Pažintinė, mokomoji 
išvyka į VšĮ Telšių regioninį profesinį mokymo centrą (14), Išvyka į energetinių labirintų ir geometrinių 
figūrų parką (15), Išvyka į Plungės dvaro parką (16), Išvyka į Biržuvėnų dvaro parką (17), Išvyka į 
Degaičių parką (18), Išvyka į Buožėnus (19), Išvyka į Žvejybos renginį  (20), Edukacinė išvyka į 
Lietuvos Didžiojo kunigaikščio Butigeidžio dragūnų batalioną Klaipėdoje ir „Vinetu“ kaimą (21), Išvyka 
į Telšių „Ateities“ progimnazijos stadioną (22), Išvyka į R. R. Jonušų sodybą, švęsti Joninių šventės (23), 
Išvyka į „Smešo“ teniso klubą (24), Išvyka į Žemaitijos krašto NVO sąšauką „Žemaitija mona brongi“ 
(25),  Išvyka į vasaros palydų šventę ir sporto varžybas Mažeikiuose (26), Išvyka į Dūseikių socialinės 
globos grupinio gyvenimo namus (27), Edukacinė išvyka į Gražinos  sodybą (28), Išvyka, žygis prie 
Germanto ežero (29), Išvyka į Telšių uodegėles „Kačių namus“ (30), Pažintinė išvyka į Jucių kaime, 
esantį Moliūgų lauką (31), Pažintinė išvyka į Grupinio gyvenimo namus (32), Išvyka į Žemaičių muziejų 



 
 

5 
 

„Alka“ (33), Išvyka į Kretingos žiemos sodą (34), Išvyka į Telšių sporto ir rekreacijos centrą (35), Išvyka 
į Pavandenės senjorų globos namus (36), Išvyka į renginį „Bendrystės tiltas“ Palangoje (37), Išvyka į 
Telšių lopšelį-darželį „Berželis“ (38), Išvyka į koncertą Šiauliuose (39), Išvyka į Žemaitijos kaimo 
muziejų, edukacinį  užsiėmimą „Adventas. Atbėga elnias devyniaragis (40), Išvyka į šeimos rančą 
„Magiška pasaka“ (41), Išvyka į VšĮ „Gyvenk kartu“ (42) ir kt.  

Centro bendruomenei labai svarbus ir švenčių tradicijų puoselėjimas. 2024 m. organizuota 
21 renginys: Valentino diena (3), Vasario 16-osios dienos minėjimas (4), Kaziuko mugės šventė (5), 
Užgavėnes (6) Kovo 11-osios dienos minėjimas (7), Kliento dienos paminėjimas (8), Atvelykio šventė 
(9), Šeimos šventė „Aš ir tu – mes šeima“ (10),  Renginys „Sveika vasarėle“ (11), „Judėk kartu“ – vasaros 
žaidynės 2024 (12), Tarprajoninis renginys „Žvejyba 2024 m.“ (13), Renginys „Vasarėle lik sveika“ (14), 
Joninių / Rasų šventė (15), Socialinių darbuotojų dienos minėjimo šventė (16), Tarptautinės žmonių su 
negalia dienos minėjimas (17), Adventinė popietė (18), Pyragų diena (19), Kalėdinis renginys (20), 
Grupinio gyvenimo namų atidarymo renginys (21).  

 
 Laikino atokvėpio paslauga  
 
Laikinas atokvėpis tai dienos socialinės globos asmens namuose paslaugos, teikiamos laikino 

atokvėpio paslaugos gavėjams, siekiant sudaryti sąlygas asmenims, kurie namuose augina, prižiūri, 
globoja (rūpina) ir (ar) slaugo kartu gyvenančius laikino atokvėpio paslaugos gavėjus, derinti asmeninį 
gyvenimą ir laikino atokvėpio paslaugos gavėjo priežiūrą, globą (rūpinimą) ir (ar) slaugą, suteikiant jiems 
galimybę kompensuoti šeimos interesus ir poreikius, pailsėti nuo nuolatinės namuose auginamo, 
prižiūrimo ir (ar) globojamo (rūpinamo) kartu gyvenančio laikino atokvėpio paslaugos gavėjo priežiūros 
ir (ar) slaugos. Laikino atokvėpio paslaugos organizuojamos gavus sprendimą dėl socialinių paslaugų 
asmeniui (šeimai) skyrimo.  

Sprendimą priima Telšių rajono savivaldybės administracijos socialinės paramos ir rūpybos 
skyrius. 2024 metais laikino atokvėpio paslauga, kaip dienos socialinės globa asmens namuose, buvo 
suteikta 4 asmenims , iš viso 196 valandos.  

Šiuo metu laikino atokvėpio paslaugas teikia vienas individualios priežiūros darbuotojas (1 
et.). Iš viso paslaugos teikimui numatyti 3 et.   

 
 Sociokultūrinės paslaugos 
Tai laisvalaikio organizavimo paslaugos, teikiamos siekiant išvengti socialinių problemų, 

mažinant socialinę atskirtį, aktyvinant bendruomenę. Jas teikiant, asmenys (šeimos) gali bendrauti, 
dalyvauti grupinio socialinio darbo užsiėmimuose, užsiimti mėgstama veikla ir pan. Paslaugos teikiamos 
suaugusiems asmenims su negalia. 2024 m. sociokultūrinės paslaugos suteiktos 3 asmenims, paslaugos 
nemokamos.  

 
 
 
 Ilgalaikės, trumpalaikės socialinės globos paslaugos Grupinio gyvenimo namuose 
 
Centras įgyvendindamas projektą „Bendruomeninių apgyvendinimo bei užimtumo paslaugų 

su proto ir psichikos negalia plėtra Telšių rajone“, nuo 2024 m. rugpjūčio 1 d pradėjo teikti ilgalaikės, 
trumpalaikės socialinės globos paslaugas padalinyje Grupinio gyvenimo namuose (toliau – GGN), 
asmenims su intelekto ar psichosocialine negalia, adresu Ventos g. 1, Telšiai. Iš projekto lėšų įsigytas 



 
 

6 
 

namas, jis rekonstruotas, pritaikytas Grupinio gyvenimo namų veiklai, pagal Higienos ir Socialinės 
globos normas, įsigyti visi reikalingi baldai  bei įranga.  

GGN paslaugų tikslas – sudaryti sąlygas suaugusiems asmenims,  turintiems psichikos ar 
proto negalią, gyventi bendruomenėje ir siekti asmens optimalaus savarankiško funkcionavimo 
visuomenėje, teikiant paramą.  

Grupinio gyvenimo namuose gyvena 9 gyventojai (4 gyventojai, atvykę iš Dūseikių 
socialinės globos namų). Iš viso namuose galima apgyvendinti 10 gyventojų, yra 1 laisva vieta  moteriai 
su negalia,  dviviečiame kambaryje. GGN dirba vyr. socialinis darbuotojas (0,25 et.), socialinis 
darbuotojas (1 et.) bei šeši individualios priežiūros darbuotojai (6 et.).   

Grupinio gyvenimo namuose 1 gyventojui per dieną skiriami 7,00 Eur maistpinigiams. 
Maistą ruošia patys gyventojai su individualios priežiūros darbuotojais. Už maisto produktų supirkimą 
atsakingas socialinis darbuotojas.  

 
III SKYRIUS  

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ GAVĖJAI 
 

Paslaugų gavėjai dienos centre: 
Metų pradžioje – 56.  Išvyko – 4. Atvyko – 1. Metų pabaigoje – 53 (žr. 1 pav.): 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Jauniausio amžius – 20 metų, vyriausio amžius – 62 metai (žr. 2 pav.): 
 



 
 

7 
 

 
 
Moteriškos lyties – 24 , vyriškos lyties – 29 (žr. 3 pav.): 
 

 
 

 
Suteikta paslaugų nuo 2024 metų sausio 1 d. iki 2024 metų gruodžio 31 d. 

 
Paslaugos pavadinimas Paslaugų gavėjai  Suteikta paslaugų, 

vnt. / kartai 
1. Dienos socialinės globos ir trumpalaikės socialinės globos iki 5 parų paslaugos institucijoje: 
1.1.  Dienos socialinės globos paslaugos 42 6751 
1.2.  Trumpalaikės socialinės globos 
paslaugos iki 5 parų per savaitę 

12/14 1873 

1.3.  Maitinimas: 
1.3.1. Dienos socialinės globos paslaugos ir 
trumpalaikės socialinės globos iki 5 parų per 
savaitę 

54/56 8417 

1.3.2. Trumpalaikės socialinės globos 
paslaugos iki 5 parų per savaitę (naktipiečiai) 

12/14 1526 

1.4. Sveikatos priežiūros paslaugos: 
1.4.1. Kineziterapija 54 3905 
1.4.2. Masažas 51 1097 
1.5. Transporto paslaugų teikimas: 



 
 

8 
 

1.5.1. Transporto paslaugos suteikimas 
atvykstant į Centrą ir grąžinant į namus 
kasdien 

26 11500 

1.5.2. Transporto paslaugos suteikimas 
atvykstant į Centrą pirmadieniais ir grąžinant 
į namus penktadieniais (iš/į rajono/ą) 

8 704 

1.5.3. Transporto paslauga išvykoms (rajone, 
ir už rajono ribų) 

      10 
       (80 išvykų) 

800 

2. Sociokultūrinės paslaugos  3 260 
3. Laikino atokvėpio paslaugos (kaip dienos 
socialinė globa asmens namuose) 

4 196 

4. Ilgalaikės, trumpalaikės socialinės globos 
paslaugos Grupinio gyvenimo namuose 

9 1147  

Viso: 70 paslaugų gavėjų 38 176 
 
Paslaugų gavėjų lankomumo dinamika 2023-2024 m.:  

 
Teikiamos paslaugos mokamos. Telšių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. 

sprendimu Nr. T1-261 „Dėl Telšių rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas ir 
lėšų pervedimo paslaugų teikėjams tvarkos aprašo patvirtinimo“, nustatytas asmens mokėjimo dydis 

 2023 m. 2023 m. 2024 m. 2024 m. 
 Dienos socialinė 

globa 
Trumpalaikė 

socialinė globa iki     
5 parų per savaitę 

Dienos socialinė  
globa 

Trumpalaikė 
socialinė globa iki 5 

parų per savaitę 
Metų   

mėnuo 
Klientų 
skaičius 
(44/44 x 
mėn. d. 

d. 
skaičius) 

Lank
yta 

dienų 

Proc. Klientų 
skaičius 
(13/18 x 

mėn. d. d. 
skaičius) 

Lanky
ta 

dienų 

Proc
. 

Klientų 
skaičius 

(42 x mėn. 
d. d.      

skaičius) 

Lanky
ta 

dienų 

Proc. Klientų 
skaičius 
(12/14 x 

mėn. d. d.    
skaičius) 

Lanky
ta 

dienų  

Proc
. 

Sausis 946 515 54 330 207 63 924 602 65 308 207 67 
Vasaris 817 533 65 285 194 68 840 568 68 280 183 65 
Kovas  989 633 64 345 253 73 800 550 69 280 184 66 
Balandi
s 

798 550 69 
285 198 69 

861 593 69 
273 184 67 

Gegužė 924 657 71 330 267 81 924 634 69 286 205 72 
Birželis 924 576 62 330 225 68 798 559 70 286 154 54 
Liepa  880 372 42 320 114 36 989 465 47 299 110 37 
Rugpjūt
is 

946 299 32 
330 

115 
35 

882 304 35 
231 

15 
7 

Rugsėjis 924 637 69 315 228 72 882 643 73 252 185 73 
Spalis 946 608 64 330 223 68 966 657 68 276 167 61 
Lapkriti
s 

529 529 62 
260 

197 
76 

840 564 67 240 166 69 

Gruodis 817 444 54 247 170 69 779 437 56 228 113 50 

Viso: 10440 635 61 3707 2391 65 10485 6751 64 3239 1873 58 



 
 

9 
 

Telšių centre „Viltis“ už suteiktas paslaugas: už dienos socialinę globą mokama 20 proc. gaunamų 
pajamų; už trumpalaikę socialinę globą (iki 5 parų per savaitę) – 50 proc. gaunamų asmens pajamų. 
Mokama už faktiškai lankytas dienas.  

Socialinės globos paslaugų kaina Telšių centre „Viltis“ patvirtinta 2024 m. vasario 29 d. 
Telšių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-74. Dienos socialinė globa institucijoje asmeniui 
su negalia – 1206,41 Eur / mėn., su sunkia negalia – 1518,91 Eur / mėn. Trumpalaikės socialinės globos 
(iki 5 parų per savaitę) kaina per mėnesį asmeniui su negalia – 1576,58 Eur / mėn., su sunkia negalia – 
2293,20 Eur / mėn. Dienos socialinė globa asmens namuose kaina – 10,08 Eur / val. Ilgalaikės, 
trumpalaikės socialinės globos kaina grupinio gyvenimo namuose per mėnesį asmeniui su negalia – 
1808,10 Eur / mėn., su sunkia negalia – 2104,28 Eur / mėn. 

 
 

IV SKYRIUS 
DARBUOTOJAI, BIUDŽETAS 

 
Darbuotojai atitinka reikalavimus darbui Centre: turi reikiamą išsilavinimą, periodiškai 

tobulina savo profesinę kompetenciją, suteikiama galimybė atestuotis. 2024 m. 2 Centro socialiniams 
darbuotojams suteikta antra (aukštesnė) vyriausiojo socialinio darbuotojo kvalifikacinė kategorija, 
direktoriui suteikta pirmoji kvalifikacinė kategorija.  1 Centro individualios priežiūros darbuotojas įgijo 
individualios priežiūros darbuotojo profesinę kvalifikaciją, 4 individualios priežiūros darbuotojai nuo 
2024 m. rugsėjo mėn. pradėjo mokytis VšĮ Telšių regioninio profesinio mokymo centre, siekiant įgyti 
individualios priežiūros darbuotojo profesinę kvalifikaciją.  1 Centro darbuotojas 2024 m. išklausė 160 
val. mokymo programą „Individualios priežiūros darbuotojo, dirbančio su neįgaliaisiais ir senyvo 
amžiaus asmenimis“.   

Darbe vadovaujasi žmogiškos etikos normomis, profesinės etikos kodeksu, pareigybės 
aprašymu ir kitais patvirtintais vidaus dokumentais. Nuolat tobulina savo kvalifikaciją ir stengiasi įgyti 
pačias naujausias žinias reikalingas darbui. Telšių centre „Viltis“ organizuoti šie kvalifikacijos kėlimo 
mokymai darbuotojams: 

 

Mokymų pavadinimas 
Mokymų 
valandų 
skaičius 

Darbuotojų 
skaičius 

„Psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo įmonių 
darbuotojams mokymai“. 

12 12 

„Mobingas darbe – atpažinimas, užkardymas, atsakomybė“. 8 34 
„Profesinis perdegimas – problemų atpažinimas, sprendimų 
modeliavimas“. 

74 10 

„Korupcijos prevencija darbe“. 2 45 
Individualios priežiūros darbuotojo, dirbančio su neįgaliasiais ir 
senyvo amžiaus asmenimis mokymų programa 

160 1 

Individualios priežiūros darbuotojų profesinio perdegimo prevencija 
ir streso valdymas 

8 3 

Konferencija „Praktinės patirties pasidalijimo renginys GGN 
kūrėjams.“  

4 1 

Supervizija 20 12 
Mokymai „Sveikatos priežiūros įstaigų administracijos darbuotojų 
ir medikų psichologinio smurto (įskaitant mobingą) atpažinimo ir 
kitų emocinių kompetencijų ugdymas“ 

8 1 



 
 

10 
 

„Mentalystės taikymas socialiniame darbe.“ 8 1 
„Socialinis darbas su psichikos sutrikimų turinčiais asmenimis: 
sudėtingų situacijų analizė ir pagalbos būdų kūrimas.“ 

8 1 

„Asmenų su proto ir psichikos negalia lytiškumas ir seksualinių 
poreikių atpažinimas praktikoje“ 

8 1 

„Efektyvus laiko valdymas ir darbo organizavimas“ 8 1 
„Manipuliacijų valdymas dirbant su klientų artimaisiais“ 8 1 
Ribų problematika profesiniuose santykiuose: sąsajos su pagalbos 
specialisto asmeninėmis patirtimis“ 

8 1 

„Įgalinančios socialinių paslaugų organizacijų praktikos“ 8 2 
„Komandos darbas gerinant paslaugų kokybę: kaip atsikratyti 
baimių ir išsakyti savo nuomonę“ 

8 1 

 „Socialinių paslaugų srities darbuotojų bendradarbiavimo su 
asmens sveikatos priežiūros įstaigomis (ASPĮ) praktiniai aspektai“ 

8 1 

Asmenų su negalia etiško bendravimo ypatumai, įtrauktiems, 
savarankiškumo ugdymo poreikiai 

8 2 

„Dėmesingo įsisąmonimo taikymas streso valdyme“ 8 1 
„Specialistų, teikiančių paslaugas sunkią negalią turintiems ar 
senyvo amžiaus asmenims, psichologinis pasiruošimas ir darbas 
komandoje“ 

8 1 

„Bendravimo su konfliktiškomis asmenybėmis psichologiniai 
ypatumai“ 

8 1 

„Informacijos rengimas lengvai suprantama kalba“ 8 3 
„Darbo praktika rengiant ir realizuojant individualų socialinės 
globos planą“ 

8 1 

,,Psichikos ligos ir negalios poveikis žmogaus asmenybei, psichikos 
ir intelekto sutrikimų turintys asmenys – socialinio darbo klientai“ 

8 6 

,,Stresas ir perdegimas socialiniame darbe“ 8 3 
„Dokumentų valdymo aktualijos 2024 - 2025 metais“ 6 1 
„Socialinis darbas su suaugusiais autistiškais asmenimis“ 8 1 
„Pirmosios medicinos pagalbos žinių ir įgūdžių tobulinimas“ 12 2 
,,Emocijų valdymas sudėtingose situacijose“ 8 15 
,,Streso valdymas bendraujant su „sudėtingais“ klientų artimaisiais“ 8 1 
Nuotolinės grupinės supervizijos individualios priežiūros 
darbuotojams 

10 28 

 
Iš viso 2024 metais profesinę kvalifikaciją tobulino 48 Centro darbuotojai 2467 val. 42 proc. 

daugiau nei 2023 m.  
 

Darbuotojų pareigybė Darbuotojų skaičius Mokymosi valandų skaičius 
Administracijos darbuotojai 4 306 
Socialiniai darbuotojai 7 544 
Užimtumo specialistai 3 194 
Sveikatos priežiūros specialistai 3 156 
Individualios priežiūros darbuotojai 29 1247 
Aptarnaujantis personalas 2 20 
Viso 48 2467 



 
 

11 
 

 
Darbuotojai  teikia paslaugas, atsižvelgdami į kiekvieno paslaugų gavėjo sveikatos 

galimybes, individualius poreikius bei interesus. Veiklos vykdomos pagal metinį planą, individualias 
klientų programas, kurios  suderintos su paslaugų gavėjų tėvais / globėjais. 

Darbuotojų amžiaus vidurkis 49 metai. Išsilavinimas: 7,84 % turi aukštąjį išsilavinimą ir 
magistro laipsnį, 23,53 % turi aukštąjį išsilavinimą, 1,96 % aukštesnįjį išsilavinimą, 23,53 % specialųjį 
vidurinį, 43,14 % vidurinį išsilavinimą (žr. 4 pav.). 

 

 
 

 Telšių centre „Viltis“ yra patvirtinti 53,25 etatai. Įdarbinti 8 individualios priežiūros 
darbuotojai, atleisti – 2 individualios priežiūros darbuotojai ir 2 sargai.  2024 m. direktoriaus darbo 
užmokestis didėjo ~ 43,59 proc., pavaduotojui socialiniam darbui ~ 6,81 proc., direktoriaus pavaduotojui 
ūkio ir bendriesiems klausimams ~ 12,50 proc., individualios priežiūros darbuotojams ~ 6,04 proc., 
socialiniams darbuotojams (su kvalif. kategorija) ~ 13,26 proc., užimtumo specialistams ~ 8,56 proc., 
sekretoriui ~ 23,36 proc., vairuotojui ~ 19,62 proc., sveikatos priežiūros specialistams ~ 14,89 proc. 
 

Pareigos Etatai Pareiginės algos 
koeficientas 

 
Direktorius (su I kvalifik. kategorija) 1 1,81 
Pavaduotoja socialiniam darbui (su II kvalifik. kategorija) 1 1,51 
Direktoriaus pavaduotojas ūkio ir bendriesiems klausimams 1 1,04 
Vyriausiasis socialinis darbuotojas 0,25 1,28 
Sekretorius 1 0,78 
Socialinis darbuotojas (su II kvalifik. kategorija virš 10 metų 
darbo stažas) 

1 1,14 

Socialinis darbuotojas (su II kvalifik. kategorija iki 10 metų 
darbo stažas) 

6 1,12 

Užimtumo specialistas 2,75 0,81 
Individualios priežiūros darbuotojas (iki 2 metų darbo stažas) 10,75 0,7-0,72 
Individualios priežiūros darbuotojas (nuo 2 iki 5 metų darbo 
stažas) 

4,0 0,73 

22

12 12

4
1

0

5

10

15

20

25

Vidurinis Spec.
Vidurinis

Aukštasis Aukštasis
(Magistro
laipsnis)

Aukštesnysis

Darbuotojų pasiskirstymas pagal išsilavinimą 
(4 pav. )



 
 

12 
 

Individualios priežiūros darbuotojas (nuo 5 iki 10 metų darbo 
stažas) 

14,5 0,74 

Individualios priežiūros darbuotojas (virš 10 metų darbo stažas) 2,75 0,74-0,76 
Bendrosios praktikos slaugytojas 1 0,80 
Kineziterapeutas 1 0,79 
Masažuotojas 1 0,80 
Vairuotojas 1,25 0,73 
Kiemsargis 0,5 MMA 
Darbininkas 1 MMA 
Valytojas 1,5 MMA 
Viso : 53,25  

 
 

Biudžetas: 
Telšių centro „Viltis“ 2024 metų biudžetas – 1 348 638,00Eur. : 
1.Savivaldybės lėšos – 732 658,00 Eur, iš jų DU (su Sodra) – 565 744,00 Eur.; 
2.Valstybės biudžeto lėšos, priemonė padidinti darbo užmokestį socialinių paslaugų įstaigų 

ir socialinių paslaugų srities darbuotojams – 30 006,00 Eur; 
3.Valstybės tikslinė dotacija – 515 164,00 Eur, iš jų DU (su Sodra) – 336 246 Eur.; 
4.Spec. lėšos (už suteiktas socialines paslaugas gauti įnašai, kurie panaudoti maitinimo 

paslaugai teikti) – 69 032,00Eur.; 
5.1,2%  labdara ir parama – 1778 Eur; (lėšų likutis) 7146,36 Eur.; 
6. Metų pabaigoje visi darbuotojai skatinti vienkartinėmis premijomis, už ypač svarbias 

užduotis, atliktas veiklas 2024 m.  
 
 

V SKYRIUS 
PASIEKIMAI, PROBLEMOS, PERSPEKTYVA 

 
˗ 2024 metais Telšių centras „Viltis“: 

˗   2024 m. birželio 18 d. ir spalio mėn. Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie  
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atliko atitikties licensijavimo sąlygoms vertinimą dėl  
„Institucinės socialinės globos (ilgalikės/trumpalaikės) suaugusiems asmenims su negalia, senyvo 
amžiaus asmenims“ išdavimo Centro padaliniui (Grupinio gyvenimo namams). Parengti nauji teisės 
aktai, reikalingi teikiant šias paslaugas: 1) Telšių centro „Viltis“ padalinio Grupinio gyvenimo namų 
nuostatai TV-1; 2) Telšių centro „Viltis“ padalinio Grupinio gyvenimo namų vidaus tvarkos taisyklės 
gyventojams TV-2; 3) Grupinio gyvenimo namų laikino išvykimo iš namų tvarkos aprašas TV-3; 4) 
Grupinio gyvenimo namų gyventojų maitinimo organizavimo tvarkos aprašas TV-4; 5) Vaistų ir kitų 
medicininių prekių pirkimo iš vaistinės Telšių centro „Viltis“ padalinio Grupinio gyvenimo namų 
gyventojams tvarkos aprašas TV-5. 

˗ Dalyvavimas, įgyvendinant projektą „Bendruomeninių apgyvendinimo bei užimtumo 
paslaugų su proto ir psichikos negalia plėtra Telšių rajone“, Kauno g. 9 A pastato rekonstrukcijos 
projekto rengimo, patalpų planavimo darbai. Dalyvauta baldų, įrangos įsigijimo procese, aktyviai 
bendradarbiauta su Telšių rajono savivaldybės administracijos strateginio planavimo ir investicijų 
skyriumi, užtikrinant sklandų viešųjų pirkimų vykdymą.  

˗ Dalyvavimas, grupinio gyvenimo namų įrengimo, paruošimo procese bendradarbiaujant su 
rangovu, atliktas įrangos, baldų pirkimo darbai. Efektyviai įvykdytas darbuotojų įdarbinimo procesas. 
Atlikta grupinio gyvenimo namų gyventojų atranka ir sklandaus komandinio darbo dėka sėkmingai 



 
 

13 
 

įtraukti visi gyventojai, todėl ir adaptacinis periodas, prisitaikymas prie naujos aplinkos žmonėms su 
negalia buvo pakankamai lengvas; 

˗ spalio mėn. organizuota edukacinė išvyka darbuotojams į Vilnių, gruodžio mėn. – į 
Šiaulius.  

˗ 2024 m. buvo gerinta psichosocialinė darbovietės  aplinka, organizuojant mokymus: 1) 34 
Centro darbuotojai dalyvavo 8 akad. val. mokymuose „Mobingas darbe – atpažinimas, užkardymas, 
atsakomybė“. 2) 12 darbuotojų dalyvavo 12 val. mokymuose „Psichologinės gerovės ir psichikos 
sveikatos stiprinimo įmonių darbuotojams mokymai“. 3) 10 darbuotojų dalyvavo 74 val. mokymuose 
„Profesinis perdegimas – problemų atpažinimas, sprendimų modeliavimas“. 4) 45 Centro darbuotojai 
dalyvavo 2 val. mokymuose „Korupcijos prevencija darbe“.   

˗ 2024 m. I-II ketv. buvo atliktas Centro mikroklimato tyrimas, kurio rezultatai skelbiami  
įstaigos internetinėje svetainėje: https://tcv.lt/veiklos-sritys/mikroklimato-tyrimas/ 

˗ 2024 m. pakeista Centro valdymo struktūra. Pridėtas struktūrinis padalinys – grupinio 
gyvenimo namai. 
 

˗ Pasiekimai: 
Centras yra vienintelė įstaiga Telšiuose, skirta suaugusiems asmenims su proto/kompleksine 

negalia, kurioje:  
- teikiamos paslaugos: dienos socialinė globa, trumpalaikė socialinė globa iki 5 parų per 

savaitę, laikino atokvėpio asmens namuose, grupinio gyvenimo namų bei sociokultūrinės paslaugos; 
- stiprėja klientų sveikata, socialiniai, savitvarkos - higienos, darbiniai ir kiti įgūdžiai; 
- socialinės paslaugos efektyvios, nes klientai noriai lanko Centrą, vyksta teigiami pokyčiai 

jų gyvenime. Skundų negauta; 
- kasdien teikiamos transporto paslaugos (2018 m. steigėjo lėšomis nupirkta nauja, neįgaliųjų 

vežimui pritaikyta, speciali - 13 vietų transporto priemonė. 2 vietos pritaikytos neįgaliesiems su 
vėžimėliams), papildomai gautas iš savivaldybės lengvasis automobilis bei įsigytas 7-vietis lengvasis 
automobilis; 

- vyksta bendravimas ir bendradarbiavimas su analogiškomis įstaigomis bei dalinamasi 
gerąja patirtimi; 

- paslaugų gavėjai aktyviai dalyvauja sportinėje ir sociokultūrinėje veiklose, projektuose, 
konkursuose, varžybose rajone, respublikoje ir užsienyje. Užima prizines vietas; 

- dalyvavome rajone organizuotuose renginiuose, mugėse, parodose - pristatėme paslaugų 
gavėjų rankdarbius. Ansamblis „Viltis“ aktyviai koncertuoja rajone ir už jo ribų; 

- periodiškai leidžiamas informacinis laikraštukas „Vilties žiburėlis“ 
https://tcv.lt/laikrastukas/; 

- paslaugų gavėjų tėvai / globėjai patenkinti teikiamomis paslaugomis. Jiems yra sudaroma 
galimybė pailsėti nuo savo vaikų su negalia priežiūros, tvarkytis savo asmeninius reikalus, pasirūpinti 
savo fizine ir emocine sveikata, gali akyviau dalyvauti darbo rinkoje; 

- aktyvėja įtraukumas į visuomeninį gyvenimą, po truputį keičiasi visuomenės požiūris į 
asmenis, turinčius negalią; 

- Centre savanoriavo 11 asmenų, praktiką atliko – 10, 2 mokiniai atliko socialinę pilietinę 
veiklą (pagal ugdymo programą); 

- 2024 m. bendradarbiauta su: 1) Telšių Vyskupo Vincento Borisevičiaus kunigų seminarija, 
kiekvieną antradienį ir trečiadienį seminaristai aktyviai įsitraukia į bendras Centro užimtumo veiklas su 
paslaugų gavėjais; 3) „Telšių bičiulių rato“ nariais, suorganizuota sveikatingumo bei saugumo popietė. 
4) Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešosios biblioteka, organizuojami tęstiniai 
kalbų ir dailės užsiėmimai; 5) STEM centru gegužės-birželio mėnesiais centro „Viltis“ klientai drauge 
su darbuotojais vyko į STEAM atviros prieigos centrą, kuriame susipažino su įsikūrusiomis 



 
 

14 
 

laboratorijomis, jose vykdomomis veiklomis; 6) Duseikių grupinio gyvenimo namais, aktyviai dalyvauta 
įstaigų rengiamose šventėse; 7) Future Self Group kartu su Atviru Telšių jaunimo centru vykdė akciją, 
kuri skatino jaunimą prisijungti ir bendrauti su Centro lankytojais (kartu gamino maistą ir juo vaišinosi).   

- Centras suorganizavo Lietuvos socialinių darbuotojų dienos šventę Telšių rajono socialinės 
srities darbuotojams.  

- Centro direktorė Irmina Dobilienė dalyvavo mokslinėje konferencijoje „Į sveiką gyvenseną 
ir skaidrią būtį Vydūno keliu“ ir skaitė pranešimą „Šeimos, auginančios autistišką vaiką, pagalbos 
lūkesčiai siekiant įtraukaus ugdymo“. Vis garsiau bendruomenėse yra kalbama apie autizmą bei jo 
poveikį vaikui ir aplink jį esantiems žmonėms. Lietuvoje ne mažas skaičius šeimų augina autistiškus 
vaikus ir nesulaukia tinkamos pagalbos, kuri padėtų visai šeimai pilnavertiškai funkcionuoti. Šeimos, 
auginančio  autistiškus vaikus, susiduria su socialine atskirtimi ir diskriminacija švietimo sistemoje ir ne 
tik. Irmina Dobilienė buvo apdovanota pinigine premija, kurią skyrė Karalienės Luizės Klaipėdos Rotary 
klubas, už puikiai parengtą magistrinį darbą šia tema. 

- Centro direktorė Irmina Dobilienė įtraukė Telšių centrą „Viltis“ į tarptautinį projektą 
CUPID (Cancer. Understanding Prevention in Intelectual Disabilities). Šio projekto metu buvo sutelkta 
keliasdešimt EU šalių, kurių mokslininkai, NVO, tėvai/globėjai, įstaigos teikiančios socialines paslaugas 
ir žmonės su intelekto negalia dirbo kartu ir siekė tobulinti vėžio prevenciją sutrikusio intelekto 
populiacijose. Centras dalyvavo apklausų organizavime, informacijos pateikime (anglų kalba) EU 
atstovams, organizavusiems šį projektą. Projektas tęstinis.  

 
Problemos: 
- Centro patalpos, išplanavimas ir įrengimas neatitinka dienos socialinės globos paslaugų 

teikimo paskirties ir tokio tipo statiniams galiojančių normų, todėl negalime siekti naujų licencijų. 
- būtina modernizuoti (rekonstruoti) Centro pastatą dėl pritaikymo suaugusiems su negalia.  
- būtina plėsti teikiamų paslaugų įvairovę, nes socialinių paslaugų poreikis didėja, atvyksta 

nauji klientai; 
- klientų užimtumui aktyvinti reikalinga nuolat atnaujinti vidines erdves baldais, 

priemonėmis, medžiagomis, įranga ir kt. 
- lėtai didėjantis darbo užmokestis sveikatos priežiūros specialistams (masažuotojui, 

kineziterapeutui, bendrosios praktikos slaugytojui); 
- reikalinga laikino atokvėpio paslauga LAT - įvykus laidotuvėms, savaitgaliais, šventinėmis 

dienomis, tėvų / globėjų išvykimui atostogauti 
- dėl klientų negalios specifikos neužtikrinamas 100 proc. lankomumas, todėl sunku 

suplanuoti tikslinių dotacijų dydį ir jų panaudojimą. Iš 53 klientų, 15 klientų „neatsineša“ tikslinių 
dotacijų; 

- Centras turi tik 1 transporto priemonę, kuri yra pritaikyta vežti asmenis su fizine negalia 
(su neįgaliojo vežimėliu). Jai sugedus stoja transporto paslauga. Reikalinga dar viena transporto 
priemonė. 

 
Veiklos perspektyvos ir laukiami rezultatai: 
- tęsti ir stiprinti teikiamas nestacionarias socialines dienos užimtumo paslaugas, didinti 

Centrą lankančių paslaugų gavėjų skaičių ir teikti kuo kokybiškesnes dienos užimtumo paslaugas; 
- plėsti bendradarbiavimą su kitomis įstaigomis ir organizacijomis, prisidėti prie tarptautinių 

projektų ir vykdyti juos; 
- praplėsti automobilių parką, kad transportavimo paslaugos vyktų nepertraukiamai;  
- pradėti teikti laikino atokvėpio paslaugas vaikams ir suaugusiems (asmens namuose ir 

įstaigoje), pagal šeimos poreikį – artimųjų laidotuvės, tėvų/globėjų liga, atostogos, kiti reikalai. 
- kuo skubiau renovuoti pastatą ir visapusiškai pritaikyti žmonių su negalia poreikiams; 



 
 

15 
 

- pradėti teikti socialinių dirbtuvių paslaugą 20-čiai asmenų su negalia. 
Renovavus pastatą būtų: 
- išplėsta teikiamų paslaugų įvairovė, todėl žmonės su negalia turėtų didesnę motyvaciją 

išvykti iš uždaros namų aplinkos; 
- įdiegti kokybės standartą ir užtikrinti kokybiškas paslaugas Centre; 
- didėtų Centrą lankančių žmonių su negalia skaičius; 
- lanksčios užimtumo paslaugos suteikiamos ir kitiems Telšių asmenims su negalia, kuriems 

jos reikalingos; 
- sustiprinta sociokultūrinė veikla, todėl sklandžiau vyktų įtraukumas į visuomenę; 
- tapti patraukliu darbdaviu, palaikant gerą kolektyvo mikroklimatą, steigiant naujas darbo 

vietas bei suteikiant galimybę darbuotojams kelti profesinę kvalifikaciją; 
- suteikiama didesnė galimybė tėvams aktyviau dalyvauti darbo rinkoje arba galimybė 

stiprinti savo sveikatą, bei atsikvėpti ir pailsėti nuo savo suaugusių vaikų su negalia; 
- skatinti bendradarbiavimą bei gerosios patirties pasisėmimą iš panašių įstaigų bei 

organizacijų. 
 
 
Direktorė                                    Irmina Dobilienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių centras  ,,Viltis''

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Telšių centro „Viltis“ 2024 m. metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-12 Nr. S-28

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Rimantė Levickienė

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irmina Dobilienė Direktorius (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-12 15:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-12 15:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-20 12:05 - 2027-03-20 12:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Telšių centras Viltis veiklos ataskaita 2024 m..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Telšių centras Viltis FA 2024-12-31.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-09 nuorašą suformavo Rimantė Levickienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Elektroninio dokumento nuorašas

















DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Telšių centras Viltis. BVA 2024-12-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-21 Nr. AP2-133

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Telšių rajono savivaldybės administracijos  Finansų skyrius

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Buzelienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-21 11:45

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-26 10:21 - 2028-09-24 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irmina Dobilienė Direktorius (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-21 13:36

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-21 13:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-20 12:05 - 2027-03-20 12:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-13 nuorašą suformavo Simona Raibužienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 TELŠIŲ CENTRAS ,,VILTIS“  

Įmonės kodas 180703499, Kauno  g. 9a, Telšiai. 

 

2025 m. kovo 3 d. 

 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

 AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024 m. gruodžio 31  d.  

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Telšių centras ,,Viltis“ (toliau - įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš 

savivaldybės biudžeto,  kodas 180703499.  

Adresas: Kauno g. 9a, Telšiai, Lietuvos Respublika. 

Steigėja ir kontroliuojantis subjektas yra  Telšių rajono savivaldybė. 

Centro pagrindinė veikla - socialinė veikla. Socialinės paslaugos teikimas ir socialinis 

darbas su neįgaliais asmenimis. 

Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei atsiskaitomąsias 

sąskaitas banke. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinius.  

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas 2024 metų sausio mėn. 1 d. iki 2024 m. gruodžio 

mėn. 31 d. duomenimis 

Įstaiga turi vieną skyrių: Grupinio gyvenimo namus, adresu Ventos g. 1, Telšiai. 

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo: 

Ataskaitinis laikotarpis 2024-12-31 Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 2023-12-31  

51 46 

Svarbių sąlygų, kurios gali paveikti tolesnę veiklą nebuvo. 

Įstaiga vykdo  nuostatuose nustatytas funkcijas 

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais 

vienetais – eurais.         

 

I. APSKAITOS POLITIKA 

 

Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta Viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje. 

Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi 

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta 

tvarka.  

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis 

laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.  

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa „VS Biudžetas“ kuri 

pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus 

   Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

1) valstybės funkciją; 

2) programą; 

3) lėšų šaltinį; 

4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį; 

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje 

knygoje. Taikomi  kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, 

palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, 

nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



Minimalios apskaitos politikos nuostatos 

 

Nematerialusis turtas 
 

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir 

nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. 

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 

savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, 

finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir 

nuvertėjimą, jei jis yra.  

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 

turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0.  

Nemokamai (neatlygintinai) gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 

pagal turto perdavimo ir priėmimo aktą apskaitoje registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo 

dienos būklę ir vertę nurodytą šiame dokumente. Jei dokumentuose nėra turto vertės, jo tikrąją vertę 

nustato įstaigos direktoriaus įsakymu paskirta Turto vertinimo komisija.  

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra) pagal 

ilgalaikio nematerialiojo turto perdavimo dienos būklę. 

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas: 

Eil. 

Nr. 

Turto grupės Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) 

normatyvai (metai) 

1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė 

dokumentacija 

2 

2. Kitas nematerialus turtas 2 

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 

kriterijus. 

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus 

kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė-0. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti 

negalima, tuomet jo tikrąją vertę nustato įstaigos direktoriaus įsakymu paskirta Turto vertinimo 

komisija.  

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal 

ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.  

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus:  

 

Eil. 

Nr. 

Turto grupės Turto nusidėvėjimo 

normatyvas (metai) 

1. Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau 

plytų storio, gelžbetonio; perdengimai ir  denginiai-

gelžbetoniniai ir betoniniai) 

120 

2. Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų,..) 75 

3. Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai 10 

4. Kiti statiniai 20 



5. Gatvių danga, šaligatvių danga, automobilių stovėjimo 

aikštelės, aikštės, pėsčiųjų takai, lietaus kanalizacija,  

atraminės sienutės, gatvių apšvietimo tinklai 

23 

6. Kitos mašinos ir įrenginiai (dujinė įranga, suvirinimo 

aparatai, keltuvai, pandusai, šildymo katilai ir kt.) 

12 

7. Apsaugos įranga (signalizacija) 6 

8. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio 

įrenginiai 

4 

9. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos, specialieji 

automobiliai,  

7 

10. Autobusai, mokykliniai autobusai, krovininiai 

automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės 

7 

11. Baldai 7 

12. Kompiuterių komplektas, kompiuteriai, monitoriai 4 

13. Spausdintuvai 3 

14. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 6 

15. Kita biuro įranga (faksai, telef. aparatai, radijo aparatai, 

televizoriai, vaizdo stebėjimo sistema, įėjimo sistema ir 

kt.) 

6 

16. Muzikos instrumentai 15 

17. Ūkinis inventorius 6 

18. Elektros aparatūra ir prietaisai 6 

19. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 6 

20. Seifas 15 

21.  Scenos meno priemonės 8 

22.  Specialieji drabužiai ir avalynė (tautiniai rūbai ir kt.) 3 

23.  Šaldytuvas, dulkių siurbliai 5 

            

Atsargos 

 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, 

atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.  

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. 

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, 

Įstaiga taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą. 

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų 

atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba 

pardavimu susijusi operacija. 

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo inventoriaus 

apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška.  

 

Finansinis turtas 

 

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, 

nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”. Pirmą kartą 

pripažindama finansinį turtą, Įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina. 

 

Gautinos sumos 

 



Gautinos sumos registruojamos tada, kai Įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį 

turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos 

pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.  

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus 

nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, 

atėmus nuvertėjimo nuostolius.  

 

Finansavimo sumos 

 

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus. 

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios 

sąnaudos. 

 

Finansiniai įsipareigojimai 

 

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:  

a.  ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina; 

b.  trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina. 

 

Pajamos 

 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Įstaiga gaus su 

sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima 

patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. 

 

Sąnaudos 

 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais 

tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai 

susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais 

laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.  

Įstaiga kas mėnesį pagal paskutinės mėnesio dienos būklę apskaičiuotas sumas mokėti už 

kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Apskaitoje tarnautojams ar darbuotojams mokėti už 

kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – 

gruodžio 31 d. 

 

Turto nuvertėjimas 

 

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. 

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra 

vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su 

turto balansine verte.  

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, 

perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai 

paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t.y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį 

naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.  

 



Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui 

 

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie 

Įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), 

atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės 

būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus 

ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi. 

 

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai 

 

 Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos 

nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios 

užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo 

išmoka). Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius 

rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio 

finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte. 

 

Apskaitos politikos keitimas 

 

 Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima 

palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia Įstaigos 

finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. 

Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, 

įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra 

laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose 

parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada 

būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir 

ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo 

 

Apskaitinių įverčių keitimas 

 

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo 

remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių . Įstaigos 

apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje 

buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik 

finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, 

pateikiama aiškinamajame rašte. 

 

Apskaitos klaidų taisymas 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 

ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė 

išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra 

didesnė nei 0,25 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. 

                                                                                        

II. PASTABOS 

 

Aiškinamojo rašto pastabas sudaro lentelės ir tekstinė informacija, kuriomis paaiškinami 

reikšmingi finansinių ataskaitų straipsniai. 

 

Informacija pagal segmentus, priedas P2. Segmentai atspindi  įstaigos veiklą  pagal 

funkcijas. Pagrindinė veikla- socialinės paslaugos. 

 



Nematerialus turtas, priedas P3. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga nematerialaus turto 

neįsigijo. 

2024 m. gruodžio 31 d. visiškai amortizuoto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje 

nematerialiojo turto įsigijimo savikaina sudaro – 1,00 Eur (kitas nematerialus turtas). 

 

Ilgalaikis materialus turtas, priedas P04. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga ilgalaikio 

materialiojo turto įsigijo už  35511,79 Eur, iš jų: 

Transporto priemonės – 34961,74 Eur (automobilis VW Tiguan); 

Kitas ilgalaikis turtas -   

              Įstaiga gavo neatlygintinai turto už 373125,24 Eur, iš jų: 

              Gyvenamieji pastatai- 363125,14 Eur (pastatas-gyvenamasis namas už 55000 Eur, didinta 

pastato vertė už 308125,14 Eur); 

              Negyvenamieji pastatai – 1770,00 Eur (pastatas-garažas už 976,00 Eur, pastatas-sandėlis 

už 794,00 Eur, kuris pergrupuotas į kitų statinių turto grupę). 

              Kiti statiniai – 1366,00 Eur (kiemo statiniai); 

              Sklypas (žemė) – 6864,00 Eur (per pergrupavimą užkelta rinkos vertė už 2156,00 Eur). 

Remiantis 2024 m. LR Finansų ministerijos Atskaitomybės, audito, turto vertinimo ir 

nemokumo politikos departamento išaiškinimu dėl minimalios ilgalaikio materialiojo turto vertės, 

turimas turtas iki 500 Eur buvo nurašytas ir užpajamuotas ūkiniame inventoriuje užbalansinėje 

sąskaitoje už 303,81 Eur. 

Nurašė turto už 4148,81 Eur (kitas ilgalaikis turtas - elektrinę viryklę už 1093,61 Eur, 

konvekcinę garo krosnį už 3055,20 Eur). 

2024 m. gruodžio 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje 

materialaus ilgalaikio turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro – 27952,45 Eur, iš jų: 

Kiti statiniai – 2316,96 Eur; 

Transporto priemonės – 15707,25 Eur; 

Kompiuterinė įranga – 4678,59 Eur; 

Kita biuro įranga – 3014,08 Eur; 

Kitas ilgalaikis turtas – 1621,87 Eur; 

Įstaiga neturi turto, kurio kontrolę ribotų teisės aktai, taip pat užstatyto ar nenaudojamo 

turto. 

 

Finansinis turtas, priedas P05. Sukauptos išeitinės kompensacijos dirbantiems 

pensininkams. 

 

Atsargos, priedas P08. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį 

laikotarpį pagal atsargų grupes. Likutis 2024-01-01 –123,97 Eur.  Per ataskaitinį laikotarpį atsargų 

įsigyta už 108845,32 Eur, neatlygintinai gauta už 69,21 Eur, nurašyta už 108897,24 Eur. Likutis 

2024-12-31 – 141,26 Eur. 

 

Išankstiniai apmokėjimai, priedas P09.  Kitas ateinančių laikotarpių sąnaudas sudaro – 

1689,46 euro: 

Eil. 

Nr. 

Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos  Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena ( Eur.) 

1. Transporto priemonių daraudimas 1689,46 

 IŠ VISO: 1689,46 

 

Per vienerius metus gautinos sumos, priedas P10. Gautinos finansavimo sumos iš 

valstybės biudžeto – 2846,82 Eur, gautinos įmokos už paslaugas švietimo įstaigose – 8368,86 Eur, 

sukauptos finansavimo pajamos – 60150,64 Eur, sukauptos pajamos už suteiktas paslaugas – 

11433,52 Eur. 

 



Pinigai ir pinigų ekvivalentai, priedas P11. 2024 m. gruodžio 31 d. įstaigos banko 

sąskaitoje paramos lėšų likutis –7146,36 Eur, 353,55 Eur – nepravestos į biudžetą įstaigos pajamų 

lėšos. 

 

Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius, priedas P12.    

Finansavimo sumų likučiai pateikti finansavimo sumų likučių lentelėje.  

 

Atidėjiniai, priedas P15. Kompensacija dirbantiems pensininkams sudaro 14539,78 Eur. 

 

Trumpalaikės mokėtinos sumos, priedas P17. Trumpalaikes mokėtinas sumas sudaro 

62073,12 Eur, iš jų: tiekėjams mokėtinos sumos sudaro – 4089,51 Eur, su darbo santykiais susiję 

įsiskolinimai – 9,64 Eur, sukauptos atostoginių ir socialinio draudimo įmokų sąnaudos –57973,97 

Eur: iš jų DU – 57145,36 Eur, SODRA – 828,61 Eur. 

 

Kitos pajamos, priedas P21. Pagrindinės veiklos kitos pajamas sudaro 75213,74 Eur (už 

suteiktas paslaugas). 

 

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos, priedas P22. Informaciją apie 

darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikiame pagal 24-ojo viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Su darbo santykiais susijusios išmokos“, priede. 

 

Finansinės rizikos valdymas, priedas P24. Informacija apie įsipareigojimus nacionaline ir 

užsienio valiuta. Nacionaline valiuta įsipareigojimai siekia 62073,12 Eur. Užsienio valiuta 

įsipareigojimų įstaiga neturi. 

 

Informacija apie turto sutartis: 

 

Gautas turtas pagal panaudą: 

 

Eil. 

Nr. 

Panaudos davėjas Turto grupė Sutartyje 

nurodyta 

vertė (Eur) 

Sutarties 

data ir nr. 

Pastabos 

1. Lietuvos žmonių su negalia 

aplinkos pritaikymo 

asociacija 

Liftas ir lifto 

šachta 

39027,60 2005-09-20 

Nr. 39 

Galiojimo data iki 

neterminuotai 

2. UAB ,,Telšių keliai“ konteineris 144,81 2016-01-01 

Nr. 191 

Neternimuotai 

 Nacionalinė žemės tarnyba 

prie Aplinkos ministerijos 

Žemės 

sklypas 

48600,00 2022-06-30 

Nr. 37VĮ-

641-

(14.37.2) 

Galiojimo 

terminas 

2070-10-15 

 Viso:  87772,41    

 

 

 

Direktorė                                                                                                    Irmina Dobilienė 

                          

 

 

Centralizuoto įstaigų buhalterinės apskaitos                                                   Lina Buzelienė 

skyriaus vedėja                                                                                              

 



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

Telšių centras "Viltis" ,  180703499, 

Biudžetinė įstaiga

 Adresas:  Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. 

sav.

Subjektas užsiima socialinių paslaugų veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
51 46

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58
 

2 Apskaitos politika  
 

1 Finansinių ataskaitų forma  
Įstaiga sudaro žemesnio lygio finansinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro: Finansinės būklės ataskaita. Veiklos rezultatų ataskaita. Grynojo turto pokyčio ataskaita. Piniginių srautų 
ataskaita. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas.

 

2 Finansinių ataskaitų valiuta  
Eurai ir centai.  

3 Nematerialusis turtas  
Nematerialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas, jei jis atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą nematerialiojo turto sąvoką  ir šiuos nematerialiojo turto pripažinimo kriterijus: 
yra lengvai atskiriamas nuo kitų turto vienetų, galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą, viešojo sektoriaus subjektas turi teisę tuo turtu disponuoti 
(įskaitant teisę apriboti juo naudotis kitiems) ir jį kontroliuoti. Apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Amortizuojamoji vertė yra paskirstoma per visą nustatytą turto 
naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Įstaigoje apskaitoma programinė įranga. Likvidacinė vertė – 0. Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo 
sektoriaus subjekto  registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertė patikimai nustatyti negalima, 
tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte. Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo 
savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra). Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai 
nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis turtas registruojamas simbolinio atlygio verte. Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto 
amortizacijos laikas: 1. programinė įranga – turto amortizacijos normatyvas yra 2 metai; 2. Kitas nematerialusis turtas - turto amortizacijos normatyvas yra 2 metai. 
Nematerialiojo turto judėjimas nurodytas P3 priede. 

 

4 Ilgalaikis materialusis turtas  
Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto 
pripažinimo kriterijus. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis 
materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina,  atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą (jei jis yra), pagal 
ilgalaikio turto vienetus, duomenis įrašant į ilg. turto kortelę ir suteikiant inventorinį numerį, kuriame atsispindi turto grupė. Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas 
ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis 
turtas registruojamas simboline vieno euro verte. Neatlygintinas gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, 
sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas ( jei jis yra) registruojamas pagal turto perdavimo dienos būklę. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį 
registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei 
tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte. Ilgalaikio turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant 
tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. Likvidacinė vertė -0. Ilgalaikiame materialiojo turto judėjimas nurodytas P4 priede.

 

5 Biologinis turtas  
Biologinio turto įstaigoje nėra.  

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai  
Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS ,, Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą 
pripažindama finansinį turtą. Įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami: a) ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina; b) 
trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

 

7 Atsargos  
Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš 
jų mažesnė.  Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų 
savikainą, subjektas taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai 
buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. 
Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal 
atsargų grupes pateikta P8 priede.  

 

8 Finansavimo sumos  
Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatytus kriterijus .Finansavimo sumos- iždo, valstybės biudžeto ,savivaldybės biudžeto, 
gautini paramos pinigai iš fizinių ir juridinių asmenų. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui ir kitoms išlaidoms kompensuoti. 
Gautos ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. 
Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį pateikta P12 priede, o finansavimo sumų likučiai pateikti P12 priede.

 

9 Atidėjiniai  
Atidėjinys yra įsipareigojimas, kurio galutinės padengimo sumos ar įvykdymo laiko negalima tiksliai apibrėžti, tačiau galima patikimai įvertinti, ir kuris kyla dėl praeities ūkinio 
įvykio. Tuo jis skiriasi nuo sukauptų sąnaudų, kadangi sukauptos sąnaudos jau būna padarytos, tiesiog dar nėra gautas jų pagrindimo dokumentas. Įstaigoje yra priskaičiuoti 
pensijinio amžiaus darbuotojams atidėjiniai.

 

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)  
Įstaiga nėra sudariusi nuomos arba finansinės (lizingo) sutarčių.  

11 Segmentai  
Informacija pagal segmentus pateikimo  finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-VSAFAS ,, Atsiskaitymai pagal segmentus“. Įstaiga  apskaitos veiklą tvarko pagal 
segmentus. Apie kiekvieną segmentą  pateikiama tokia informacija: segmento sąnaudos ir segmento pinigų srautai.

 

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos  
Mokesčių ir socialinių įmokų pajamų įstaiga negauna.  

13 Kitos pajamos  
Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra  patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Pajamos, 
išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima 
patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pajamos pateikiamos P21 priede.

 

14 Sąnaudos  
Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždaromos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į 
pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų  uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos 
ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. Įstaiga kas mėnesį pagal paskutinės mėnesio dienos būklę 
apskaičiuotas sumas mokėti už kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Apskaitoje tarnautojams ir darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir 
pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus - gruodžio 31 d. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos pateikiamos P22 priede. 

 

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos  
Įstaigoje nėra skolinimosi išlaidų.  

16 Operacijos užsienio valiuta  
Sandorių užsienio valiuta apskaitos  principai ir valiutų kursų pasikeitimo įtaka  registruojama  vadovaujantis 21-ojo VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“ nuostatomis.  

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos  
Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent 
tokios užskaitos. Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant 
ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

 

18 Kiti apskaitos principai  
Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,25 procento 
visų per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.    Visos klaidos, esminės ir neesminės, taisomos einamojo laikotarpio finansinėse ataskaitose. Jei klaida 
nėra esminė, jos taisymas  registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje  buvo  užregistruota klaidinga informacija, ir parodomos toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos 
eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija.

 

Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sumos lygios nuliui.  

 
Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sumos lygios nuliui.



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

  Patvirtinta
 ID: -2147358739
 D/L: 2025-03-03 09:13:58

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  749.616,79 365.075,27

I Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  

I.3    Kitas nematerialusis turtas  0,00 0,00

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 735.077,01 348.957,03

II.1    Žemė  9.020,00

II.2    Pastatai  647.270,84 290.972,72

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  2.088,00 0,00

II.5    Mašinos ir įrenginiai  11.208,84 12.875,40

II.6    Transporto priemonės  41.382,79 14.982,69

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  24.106,54 30.126,22

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  0,00

III Ilgalaikis finansinis turtas P05 P06 14.539,78 16.118,24

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  92.130,47 90.168,48

I Atsargos P08 141,26 123,97

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  141,26 123,97

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 1.689,46 1.091,01

III Per vienus metus gautinos sumos P10 82.799,84 83.053,16

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  2.846,82 19.777,91

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 8.368,86 4.421,84

III.5    Sukauptos gautinos sumos  71.584,16 57.575,54

III.6    Kitos gautinos sumos  1.277,87

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 7.499,91 5.900,34

IŠ VISO TURTO:  841.747,26 455.243,75
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 745.539,82 375.850,26
I Iš valstybės biudžeto 55.780,11 25.350,33
II Iš savivaldybės biudžeto 451.406,49 331.039,73
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 231.516,86 13.559,86
IV Iš kitų šaltinių 6.836,36 5.900,34
E ĮSIPAREIGOJIMAI 76.612,90 65.419,65
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 14.539,78 16.118,24
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai P15 14.539,78 16.118,24
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 62.073,12 49.301,41
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 4.089,51 1.177,40
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 9,64
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 57.973,97 48.124,01
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 19.594,54 13.973,84
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 19.594,54 13.973,84
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 5.620,70 5.265,80
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 13.973,84 8.708,04
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

841.747,26 455.243,75

Direktorė ____________ Irmina Dobilienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Centralizuoto  įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja  ____________  Lina Buzelienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

  Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1.229.477,18 1.126.220,13
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.154.263,44 1.072.698,16
I.1    Iš valstybės biudžeto 535.222,89 313.055,47
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 614.577,39 755.474,17
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 3.551,55 2.898,49
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 911,61 1.270,03
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 75.213,74 53.521,97
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 75.213,74 53.521,97
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -1.223.856,40 -1.120.961,29
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -918.038,17 -837.771,23
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -24.673,05 -17.579,27
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -42.231,46 -50.629,29
IV KOMANDIRUOČIŲ
V TRANSPORTO -17.647,57 -18.924,38
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -7.500,90 -6.209,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -3.426,02 -11.091,94
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -100.604,49 -99.968,40
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -11.488,21 -14.474,14
XI NUOMOS -359,18 -176,80
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -97.887,35 -64.136,84
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 5.620,78 5.258,84
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 7,00
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS 7,00
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -0,08 -0,04

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

5.620,70 5.265,80

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 5.620,70 5.265,80
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Irmina Dobilienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centralizuoto  įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja ____________ Lina Buzelienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

         Patvirtinta
      ID: -2147358739
      D/L: 2025-03-03 09:13:58

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 8.708,04 8.708,04
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 5.265,80 5.265,80
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 13.973,84 13.973,84
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 5.620,70 5.620,70
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 19.594,54 19.594,54

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė Irmina Dobilienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centralizuoto  įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Lina Buzelienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

7

      Patvirtinta
      ID: -2147358739
      D/L: 2025-03-03 09:13:58

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 2.149,62 0,00 2.149,62 624,15 0,00 624,15
I Įplaukos 1.267.194,95 2.445,57 1.269.640,52 1.148.782,55 0,00 1.148.782,55
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 1.120.023,26 2.445,57 1.122.468,83 1.042.827,16 0,00 1.042.827,16
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 516.772,22 2.445,57 519.217,79 300.669,82 0,00 300.669,82
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 601.472,62 0,00 601.472,62 737.364,67 0,00 737.364,67
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 2.898,49 0,00 2.898,49
I.1.4       Iš kitų šaltinių 1.778,42 0,00 1.778,42 1.894,18 0,00 1.894,18
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 71.393,51 0,00 71.393,51 53.331,59 0,00 53.331,59
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 69.031,65 0,00 69.031,65 48.429,17 0,00 48.429,17
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 6.746,53 0,00 6.746,53 4.194,63 0,00 4.194,63
II Pervestos lėšos -70.913,17 -2.445,57 -73.358,74 -53.331,59 0,00 -53.331,59
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -70.913,17 -2.445,57 -73.358,74 -53.255,66 0,00 -53.255,66
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams -75,93 0,00 -75,93
III Išmokos P02 -1.194.132,16 0,00 -1.194.132,16 -1.094.826,81 0,00 -1.094.826,81
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -909.757,03 0,00 -909.757,03 -821.736,44 0,00 -821.736,44
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -46.865,10 0,00 -46.865,10 -57.589,13 0,00 -57.589,13
III.3    Komandiruočių
III.4    Transporto -16.982,98 0,00 -16.982,98 -18.986,68 0,00 -18.986,68
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -7.500,90 0,00 -7.500,90 -6.209,00 0,00 -6.209,00
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -3.267,98 0,00 -3.267,98 -11.547,85 0,00 -11.547,85
III.7    Atsargų įsigijimo -98.602,03 0,00 -98.602,03 -99.676,42 0,00 -99.676,42
III.8    Socialinių išmokų -11.488,21 0,00 -11.488,21 -14.547,85 0,00 -14.547,85
III.9    Nuomos -359,18 0,00 -359,18 -176,80 0,00 -176,80
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -99.147,46 0,00 -99.147,46 -64.313,64 0,00 -64.313,64
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos -161,29 0,00 -161,29 -43,00 0,00 -43,00

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

8

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -35.511,79 0,00 -35.511,79 -30.687,53 0,00 -30.687,53
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -35.511,79 0,00 -35.511,79 -30.687,53 0,00 -30.687,53
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 34.961,74 0,00 34.961,74 30.687,53 0,00 30.687,53
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 34.961,74 0,00 34.961,74 30.687,53 0,00 30.687,53
IV.1    Iš valstybės biudžeto 2.976,70 0,00 2.976,70
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 34.961,74 0,00 34.961,74 14.150,97 0,00 14.150,97
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 13.559,86 0,00 13.559,86
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 1.599,57 0,00 1.599,57 624,15 0,00 624,15
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 5.900,34 5.900,34 5.276,19 5.276,19
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 7.499,91 7.499,91 5.900,34 5.900,34

Direktorė Irmina Dobilienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centralizuoto  įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Lina Buzelienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

9

          Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -6.272,76 -1.217.583,64 -1.223.856,40
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -918.038,17 -918.038,17
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -6.272,76 -18.400,29 -24.673,05
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -42.231,46 -42.231,46
1.4    Komandiruočių
1.5    Transporto -17.647,57 -17.647,57
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -7.500,90 -7.500,90
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -3.426,02 -3.426,02
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -100.604,49 -100.604,49
1.10    Socialinių išmokų -11.488,21 -11.488,21
1.11    Nuomos -359,18 -359,18
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -97.887,35 -97.887,35
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -1.194.132,16 -1.194.132,16
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -909.757,03 -909.757,03
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -46.865,10 -46.865,10
3.1.3       Komandiruočių
3.1.4       Transporto -16.982,98 -16.982,98
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -7.500,90 -7.500,90
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -3.267,98 -3.267,98
3.1.7       Atsargų įsigijimo -98.602,03 -98.602,03
3.1.8       Socialinių išmokų -11.488,21 -11.488,21
3.1.9       Nuomos -359,18 -359,18
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -99.147,46 -99.147,46
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos -161,29 -161,29

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

10

          Patvirtinta
  ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

 

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -6.325,30 -1.114.635,99 -1.120.961,29
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -837.771,23 -837.771,23
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -6.325,30 -11.253,97 -17.579,27
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -50.629,29 -50.629,29
1.4    Komandiruočių
1.5    Transporto -18.924,38 -18.924,38
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -6.209,00 -6.209,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -11.091,94 -11.091,94
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -99.968,40 -99.968,40
1.10    Socialinių išmokų -14.474,14 -14.474,14
1.11    Nuomos -176,80 -176,80
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -64.136,84 -64.136,84
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -1.094.826,81 -1.094.826,81
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -821.736,44 -821.736,44
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -57.589,13 -57.589,13
3.1.3       Komandiruočių
3.1.4       Transporto -18.986,68 -18.986,68
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -6.209,00 -6.209,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -11.547,85 -11.547,85
3.1.7       Atsargų įsigijimo -99.676,42 -99.676,42
3.1.8       Socialinių išmokų -14.547,85 -14.547,85
3.1.9       Nuomos -176,80 -176,80
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -64.313,64 -64.313,64
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos -43,00 -43,00

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

11

        Patvirtinta
 ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1,00 1,00

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

1,00 1,00

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

1,00 1,00

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X X -1,00 X X -1,00

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X X X X

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X X -1,00 X X -1,00

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

12

        Patvirtinta
 ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 0,00

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

0,00 0,00

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

13

Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58
Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 2 2

Kitas nematerialusis turtas 2 2



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

14

       Patvirtinta
 ID: -2147358739
 D/L: 2025-03-03 09:13:58

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

479.372,01 2.316,96 15.750,00 75.638,55 46.911,39 619.988,91

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

56.770,00 1.366,00 34.961,74 550,05 308.125,24 401.773,03

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

34.961,74 550,05 35.511,79

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 56.770,00 1.366,00 308.125,24 366.261,24

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-4.452,62 -4.452,62

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto -4.452,62 -4.452,62

4 Pergrupavimai (+/-) 307.331,24 794,00 -308.125,24 0,00

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

843.473,25 4.476,96 15.750,00 110.600,29 43.008,82 0,00 1.017.309,32

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

2.316,96 15.707,25 9.928,24 27.952,45

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-188.399,29 -2.316,96 -2.874,60 -60.655,86 -16.785,17 X -271.031,88

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-7.803,12 -72,00 -1.666,56 -8.561,64 -6.569,73 X -24.673,05

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

4.452,62 X 4.452,62

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto 4.452,62 X 4.452,62

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-196.202,41 -2.388,96 -4.541,16 -69.217,50 -18.902,28 X -291.252,31

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

647.270,84 2.088,00 11.208,84 41.382,79 24.106,54 0,00 726.057,01

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

290.972,72 0,00 12.875,40 14.982,69 30.126,22 348.957,03

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

       Patvirtinta
 ID: -2147358739
 D/L: 2025-03-03 09:13:58

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

16

      Patvirtinta
 ID: -2147358739
 D/L: 2025-03-03 09:13:58

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3) 6.864,00 6.864,00
2.1    pirkto turto įsigijimo savikaina
2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 6.864,00 6.864,00

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto
3.2    perduoto
3.3    nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-) 2.156,00 2.156,00
5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

9.020,00 9.020,00

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu

X X X X

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X X X X

9
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)

X X X X

9.1    parduoto X X X X
9.2    perduoto X X X X
9.3    nurašyto X X X X
10 Pergrupavimai (+/-) X X X X
11 Kiti pokyčiai X X X X

12
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)

X X X X

13
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu

X X X X

14
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

X X X X

15
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X X X X

16
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

X X X X

16.1    parduoto X X X X
16.2    perduoto X X X X
16.3    nurašyto X X X X
17 Pergrupavimai (+/-) X X X X
18 Kiti pokyčiai X X X X

19
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės 
metodu (13+14-15-16+/-17+/-18) 

X X X X

20 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

21
Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

22
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-)

23
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės 
suma (23.1+23.2+23.3)

23.1    parduoto
23.2    perduoto
23.3    nurašyto
24 Pergrupavimai (+/-)
25 Kiti pokyčiai

26
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(20+21+/-22-23+/-24+/-25)

27
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)

9.020,00 9.020,00

27.1 Iš jos: X X X X X X X
27.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
27.1.2 vidutinė rinkos vertė 9.020,00 9.020,00
27.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina

27.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

27.2 Iš jos: X X X X X X

27.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

27.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

27.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

27.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

28
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRINFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE,  BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

17

      Patvirtinta
 ID: -2147358739
 D/L: 2025-03-03 09:13:58

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
28.1 Iš jos: X X X X X X X
28.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
28.1.2 vidutinė rinkos vertė
28.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina

28.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

X X

28.2 Iš jos: X X X X X X X

28.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

28.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

28.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

28.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

Pastabos:
1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3 Lentelės 8 ir 14 eilutėje  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 
iki perdavimo.
4. Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas 
skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios 
vertės ir įsigijimo savikainos.



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

18

Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58
 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Pastatai 75 75

Kiti statiniai 20 20

Mašinos ir įrenginiai 6 12

Transporto priemonės 7 7

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

6 15



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

19

 Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1.3    Investicijos į kitus subjektus
2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3 Po vienų metų gautinos sumos 14.539,78 16.118,24
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7 Iš viso 14.539,78 16.118,24

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

20

Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

Ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį 
laikotarpį

Ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą 
per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per 
ataskaitinį laikotarpį:

 

 
Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:  

 

Balansinė vertė  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  
1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės  
1.3    Nematerialiosios vertybės  
1.4    Nebaigti projektai  
1.5    Kitas nematerialusis turtas  
2 Ilgalaikis materialusis turtas  
2.1    Žemė  
2.2    Pastatai  
2.3    Infrastruktūros statiniai  
2.4    Kiti statiniai  
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  
2.6    Mašinos ir įrenginiai  
2.7    Transporto priemonės  
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  
2.9    Kitos vertybės  
2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  
2.11    Nebaigta statyba  
3 Biologinis turtas  
3.1    Gyvūnai  
3.2    Medynai  
3.3    Parkų ir skverų želdiniai  
3.4    Daugiamečiai sodiniai  
3.5    Pasėliai  
3.6    Kitas biologinis turtas  
4 Atsargos  
4.1    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
5 Iš viso  

 



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

21

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio 
laikotarpio pajamomis:

 

 
 
 

Balansinė vertė  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  
1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės  
1.3    Nematerialiosios vertybės  
1.4    Nebaigti projektai  
1.5    Kitas nematerialusis turtas  
2 Ilgalaikis materialusis turtas  
2.1    Žemė  
2.2    Pastatai  
2.3    Infrastruktūros statiniai  
2.4    Kiti statiniai  
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  
2.6    Mašinos ir įrenginiai  
2.7    Transporto priemonės  
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  
2.9    Kitos vertybės  
2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  
2.11    Nebaigta statyba  
3 Biologinis turtas  
3.1    Gyvūnai  
3.2    Medynai  
3.3    Parkų ir skverų želdiniai  
3.4    Daugiamečiai sodiniai  
3.5    Pasėliai  
3.6    Kitas biologinis turtas  
4 Atsargos  
4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  
4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  
4.3    Nebaigta gaminti produkcija  
4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  
4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
5 Iš viso  

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

22

Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties
Nr.

Veiklos nuomos sutarčių pobūdis Sutarties terminas

1 2 3

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties
Nr.

Panaudos sutarčių pobūdis
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2 3 4



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

23

       Patvirtinta
ID: -2147358739

  D/L: 2025-03-03 09:13:58

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 123,97 123,97
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 108.914,53 108.914,53
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 108.845,32 108.845,32
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 69,21 69,21

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-108.897,24 -108.897,24

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -108.897,24 -108.897,24
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

141,26 141,26

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

141,26 141,26

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

123,97 123,97

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

24

 Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 1.689,46 1.091,01

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.689,46 1.091,01

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 1.689,46 1.091,01

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

25

     Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

82.799,84 75.259,98 83.053,16 77.423,45

1.1    Gautinos finansavimo sumos 2.846,82 2.846,82 19.777,91 19.777,91
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 8.368,86 829,00 4.421,84 70,00
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 8.368,86 829,00 4.421,84 70,00
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 71.584,16 71.584,16 57.575,54 57.575,54
1.5.1       Iš biudžeto 60.150,64 60.150,64 48.023,54 48.023,54
1.5.2       Kitos 11.433,52 11.433,52 9.552,00 9.552,00
1.6    Kitos gautinos sumos 1.277,87

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 82.799,84 75.259,98 83.053,16 77.423,45

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

26

   Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

7.499,91 5.900,34

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 7.499,91 5.900,34
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 7.499,91 5.900,34
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

27

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

25.350,33 519.217,79 388,08 48.301,59 -520.480,75

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 4.412,35 83.654,50 48.301,59 -84.489,34

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 20.937,98 519.217,79 -83.266,42 -435.991,41

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

331.039,73 636.434,36 104.783,08 -618.770,89

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 331.039,73 46.200,58 104.783,08 -28.662,17

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 590.233,78 -590.108,72

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

13.559,86 1.767,92 220.040,57 -3.551,55

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 13.559,86 1.467,98 220.040,57 -3.551,55

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 299,94

4 Iš kitų šaltinių 5.900,34 1.778,42 69,21 -911,61

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.102,70 1.778,42 69,21 -601,61

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 3.797,64 -310,00

5 Iš viso finansavimo sumų 375.850,26 1.157.430,57 2.156,00 373.194,45 -1.143.714,80

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

28

    Patvirtinta

ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

-65,84 -16.931,09 55.780,11

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 51.879,10

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -65,84 -16.931,09 3.901,01

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-2.079,79 451.406,49

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti -2.079,79 451.281,43

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 125,06

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

-299,94 231.516,86

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 231.516,86

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -299,94 0,00

4 Iš kitų šaltinių 6.836,36

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 3.348,72

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 3.487,64

5 Iš viso finansavimo sumų -2.445,57 -16.931,09 745.539,82



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

29

     Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

19.777,91 5.572,42 25.350,33 2.846,82 52.933,29 55.780,11

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

331.039,73 331.039,73 451.406,49 451.406,49

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

13.559,86 13.559,86 231.516,86 231.516,86

4 Iš kitų šaltinių 5.900,34 5.900,34 6.836,36 6.836,36

5 Iš viso 19.777,91 356.072,35 375.850,26 2.846,82 742.693,00 745.539,82

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

30

       Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 100,00 69,21 169,21
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 100,00 69,21 169,21
Telšių moterų Lion klubas 3032229886 100,00 100,00
UAB Minijete 180885144 69,21 69,21

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 1.538,42 X X X 1.538,42
5 Anonimiškai X 140,00 140,00
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 1.778,42 69,21 1.847,63
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

31

       Patvirtinta
 ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58
P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 5.900,34 1.778,42 -532,40 7.146,36

2 Turtu, išskyrus pinigus 69,21 -69,21 0,00

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 5.900,34 1.847,63 -601,61 7.146,36

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

32

Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos mok  pripažint  laikotarpio s naudomis ir subnuomos mok  pripažint  laikotarpio pajamomis sumos:



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

33

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos) -359,18 -176,80   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas 48.600,00 48.600,00   

2.1    Žemė 48.600,00 48.600,00   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso 48.600,00 48.600,00   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

34

Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58
Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
37VĮ-641-(14.37.2) Ilgalaikės sutartys 50 Numatyta



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

35

    
 

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams 16.118,24 -1.578,46
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių 16.118,24 -1.578,46

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

36

  Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams 14.539,78
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių 14.539,78



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

37

 Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų 14.539,78 14.539,78

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 14.539,78 14.539,78

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

38

     Patvirtinta
 ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 9,64 9,64
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 4.089,51 97,40 1.177,40
4 Sukauptos mokėtinos sumos 57.973,97 48.124,01
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 57.973,97 48.124,01
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 62.073,12 107,04 49.301,41

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

39

 Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 75.213,74 53.521,97
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 75.213,74 53.521,97
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 75.213,74 53.521,97

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

40

   Patvirtinta
  ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 7,00
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos 7,00

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 7,00

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

41

 Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2    Narystės mokesčiai
1.3    Stipendijos studentams
1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

42

  Patvirtinta

 ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:1

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 51 -858.068,89 -55.114,13 -4.855,15 46 -757.638,92 -75.417,13 -4.715,18

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 3,0 -97.048,19 -11.913,98 3,0 -87.699,99 -8.325,32

5.2    kiti darbuotojai 48,0 -761.020,70 -43.200,15 -4.855,15 43,0 -669.938,93 -67.091,81 -4.715,18

6 Kiti

7 Iš viso: 51 -858.068,89 -55.114,13 -4.855,15 46 -757.638,92 -75.417,13 -4.715,18

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -12.818,59 -799,15 -70,40 X -10.950,11 -1.093,55

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

43

 Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -0,08 -0,04
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -0,08 -0,04
2.3    Palūkanų sąnaudos
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -0,08 -0,04

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Telšių centras "Viltis",  180703499, Kauno g. 9A, Telšių m., Telšių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

44

 Patvirtinta
ID: -2147358739

D/L: 2025-03-03 09:13:58

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 49.301,41 62.073,12
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 49.301,41 62.073,12

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Telšių centras Viltis. FA 2024-12-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-03 Nr. AP2-247

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Telšių rajono savivaldybės administracijos  Finansų skyrius

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Buzelienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-04 14:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-26 10:21 - 2028-09-24 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irmina Dobilienė Direktorius (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-04 14:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-04 14:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-20 12:05 - 2027-03-20 12:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-12 nuorašą suformavo Irmina Dobilienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




